
ZARZĄDZENIE NR B.0050.63.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 19 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.0050.131.2018 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 18.06.2018 r. 
dotyczącego przekazania pomieszczeń do dyspozycji Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bieruniu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 12, art. 13 ust. 1 oraz art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Zmienić w Zarządzeniu Nr B.0050.131.2018 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 18.06.2018 r. w sprawie 
przekazania pomieszczeń do dyspozycji Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bieruniu 
§2 ust. 4, który otrzymuje następujące brzmienie: "Opłaty za zużycie wody oraz odprowadzanie ścieków - ryczałt 
miesięczny 15 m3, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej pokrywać będzie we własnym zakresie, zgodnie 
z obowiązującą stawką, na podstawie dokumentu księgowego wystawionego przez Gminę Bieruń".

§ 2.Wykonanie i aktualizację zarządzenia powierzyć Kierownikowi Biura Zarządzania Mieniem.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej.

§ 4.Zarządzenie obowiązuje od 1 maja 2019 r.

Id: 573EAFEA-AD77-4438-9564-FDA757B8EB1F. Przyjęty Strona 1




